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Konverter TIFF til JPG

Bytt TIFF til JPG-formater online gratis

















Velg fil


	
	






Start konvertering




Du kan omorganisere rekkefølgen ved å dra og slippe etter at du har lagt til filen.
























Bildeoppløsning
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Opplasting av fil…65



























Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert av det åpne passordet, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.

 




Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Hjelp




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.

Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp











Se på video



Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 





Gratis nedlasting
Lær mer







Se på video



Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 





Gratis nedlasting
Lær mer











Hvorfor skal jeg konvertere TIFF til JPG?

TIFF-bilder er rastergrafikk, brukes vanligvis til tapsfri visuell informasjon, men sammenlignet med JPG er filstørrelsen større. Mange skannere vil produsere TIFF-filer. Etter konvertering fra TIFF til JPG får du også et høykvalitetsbilde med en mye lavere filstørrelse.







Det er enkelt å slå TIFF til JPG

Velg TIFF-filer fra datamaskinen eller skylagringstjenestene, klikk på Start konverteringsknappen, det vil gjøre resten på serveren. Du får JPG-filene på kort tid. Med CleverPDF er det enkelt å konvertere TIFF til mindre JPG.










Risikofri online bildekonverterer

Du trenger ikke å bekymre deg for personvern siden kommunikasjonen mellom deg og serveren vår er kryptert av SSL-nettverket, og ingen trenger å få tilgang til konverteringsprosessen. CleverPDF vil ikke dele eller beholde noen av filene dine etter behandling.







Konverter TIFF til JPG offline

Online-versjonen støtter bare 20 MB for hver konvertering. Hvis du vil konvertere flere filer på en gang, tilbyr skrivebordsversjonen også gratis TIFF til JPG-konvertering i 'Image Converter' -verktøyet. Gå til CleverPDF for skrivebordet for å lære mer.










Hvordan konvertere TIFF til JPG gratis online?


	Trinn 1: Velg en TIFF eller flere TIFF-filer fra datamaskinen din, den maksimale totale filstørrelsen er 20 MB.

	Trinn 2: Utgangsinnstilling: det vil beholde den opprinnelige DPI for kildefilen, men hvis du vil angi en viss DPI, vennligst skriv inn verdien før konvertering;

	Trinn 3: Klikk "Start konvertering" -knappen, filen blir lastet opp og behandlet på serveren. Du kan laste ned zip-filen som inneholder alle utgående JPG-filer;

	Trinn 4: Klikk på 'Slett' -knappen på nedlastingssiden, filer vil bli fjernet fra serveren. Hvis det ikke gjøres noe, fjernes filene automatisk etter 30 minutter.
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